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Medlemsbrev nr 14 december 20241 
 

Allmän information 

Nu är det mycket som pågår i föreningen; bl a renovering av Långa bryggan, gallring längs 

Dalarövägen, renovering av östra kajen i Stenfatshamnen  samt att Vattenfall byter ut  

transformatorstationen vid Malmvägen. 

 

Föreningens ordinarie föreningsstämma hålls den 8 april 2025 på Quality Winn Hotel i 

Haninge. Boka gärna in datumet i era kalendrar redan nu. Formell kallelse kommer att skickas 

ut under mars månad.  

 

Vid stämman behövs tre funktionärer som kan hjälpa till att pricka av närvarande medlemmar 

mot röstlängden och dela ut röstkort. Har du möjlighet att hjälpa till med det ber vi dig att 

kontakta föreningens sekreterare via Barbro@schweizerdalen.se 

 

Styrelsen påminner om att sista dag för att lämna in motion till stämman är den 1 februari. 

 

Platserna där foodtrucken tidigare stod (parkeringen vid Stenfatshamnen och korsningen 

Dalarövägen/Västra Vadviksvägen) är möjliga att hyra för liknande verksamhet. Den som är 

intresserad av att hyra någon av eller båda platserna  är välkommen att kontakta styrelsen via 

info@schweizerdalen.se. 

 

Lediga jobb i föreningen (arvode 200 kr/tim) 

• Reparation av stockavgränsningarna på badparkeringen, kontakta Simon Sjöberg 

 

Hamnar och båtplatser 

------ 

 

Park och skog 

Gallringen längs Dalarövägen beräknas vara avslutad innan julhelgen. Därefter återstår endast 

gallring av fyra mindre områden kring Dalarövägen, vilket är tänkt att utföras under första 

kvartalet nästa år.  

 

 

 

 

 
1 Detta medlemsbrev skickas till medlemmar och hyresgäster i Schweizerdalens tomtägare ekonomisk förening. 

Önskar du inte längre ta del av medlemsbrevet eller vill ha det till flera mailadresser så meddela oss på 

info@schweizerdalen.se. 
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Efter att den på stämman 2022 beslutade åtgärdsplanen för skogs- park- och friområden är 

slutförd kommer föreningen under nästa år att med hjälp av Mellanskog utarbeta en s k 

skogsskötselplan, som stöd för planeringen av det periodiskt återkommande behovet av 

åtgärder inom föreningens skogsområden.   

 

Stränder  

Arbetet med renoveringen av Långa bryggan fortsätter. Allt arbete i vattnet är klart. Nu 

monteras bärlinor och däck.  

 

Arbetet är planerat att pågå fram till fredag den 20/12 för att sedan avbrytas under jul- och 

nyårshelgen. Arbetet, som är väderberoende, återupptas i januari. 

 

Vi påminner om att det fortfarande är en byggarbetsplats och tillträde förbjudet.  

 

 
 

 

Kiosken vid den s k Hawaii-stranden kommer även nästa sommar att drivas av Raj Chakkal. 
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Vägar 

------ 

 

Tänk på att: 

• byta batteri i nyckeln 

• anmäla om ni önskar fälla träd på föreningens mark 

• anmäla ägarbyte vid fastighetsförsäljning 

 

 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

Önskar  

Styrelsen 
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Schweizerdalens tomtägarförenings första 50 år 
 

 

VERKSAMHETSÅRET 1956 

Vägnätet förbättras med bidrag från Tomtbolaget. Aktuella miljöfrågor var 

badvattnets kvalité med tanke på att det förekommer utlopp från Dalarö samt 

hanteringen av latrin som fick sin lösning med att man fortsättningsvis skulle 

kunna beställa ”budning” för 30 kr per sommar och kärl. 

 

Vid föreningsstämman är den stora frågan länsstyrelsens förordnande om att bilda 

en formell vägförening men tomtbolaget ansåg att man kunde avvakta med detta 

tills deras exploatering av området var klar. 

Ett gåvobrev upprättas där Dalarö Fastighets Aktiebolag utan vederlag överlåter 

ett område 11458 kvm av Vadet 3:1 till Dalarö kommun att iordningställas som 

idrottsplats enligt gällande byggnadsplan. 

Detta avtal kommer som det visat sig att bli föremål för diskussioner än i dag 46 

år senare.  

 


